

Ny Facebook-app hittar billigt flyg till vänner i utlandet

Hur många av dina Facebook-vänner i utlandet har du träffat på sista tiden? Nu gör Germanwings det lätt och billigt att besöka dem genom en ny Facebook-app. Det tyska lågprisflygbolaget lanserar den nyskapande applikationen FriendFlights som visar Facebook-vänner hur mycket – eller snarare lite – det skulle kosta att flyga med Germanwings till andra vänner i Europa. Appen släpps den 24 november på www.facebook.com/germanwings.

Facebook har blivit ett av de främsta sätten att hålla kontakten med våra vänner, särskilt de som inte bor i samma stad. Genom att skriva en rad då och då i varandras loggar, titta på foton och kommentera det som händer håller vi vänskapen levande. Men inget slår det fysiska mötet:

- Facebookanvändare lägger tusentals timmar på att hålla kontakten med sina vänner på Facebook. Vi skapade FriendFlights-appen för att göra det lätt och billigt för facebookvänner att besöka varandra, berättar Thomas Winkelmann, talesperson för Germanwings.

Applikationen FriendFlights listar vänner som har angett en stad i Europa som sin nuvarande vistelseort och visar de aktuella priserna för att flyga dit med Germanwings, med utgångspunkt från den plats användaren har angivit. Appen finns tillgänglig på www.facebook.com/germanwings från och med den 24 november. FriendFlights får endast tillgång till information om användarens och hans/hennes vänners aktuella hemort, all annan personlig information, både användarens och vännernas, förblir skyddad.

Genom applikationen befäster det Köln-baserade lågprisbolaget sin position som ledande innovatör inom sociala medier i branschen. Germanwings är det första flygbolaget i Europa som har skapat en applikation som kopplar ihop en användares vänner på annan ort med aktuell flyginformation och biljettpriser.

FriendFlights-appen är utvecklad tillsammans med den amerikanska byrån Media Sparkloft (www.sparkloftmedia.com) som är specialiserade på sociala medier.

Germanwings är ett av Europas ledande lågprisflygbolag och flyger till över 70 europeiska destinationer från sina sex tyska huvudflygplatser, Köln/Bonn, Berlin, Stuttgart, Hamburg, Dortmund och Hannover. Bolaget har en ung flotta bestående av 30 flygplan av modellen Airbus A319. Germanwings flyger direkt från Stockholm Arlanda till Köln/Bonn och Berlin sex gånger i veckan.

Boka flyg på www.germanwings.com eller ring 0770 930 733.